
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany lokalu mieszkalnego położonego w Żninie przy 
ul. 700-leia 4/1 na lokal mieszkalny położony w Żninie przy ul. Staszica 1a/8 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) i § 20 załącznika do uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany obecnie zajmowanego lokalu położonego w Żninie przy ul. 700-
lecia 4/1, którego najemcą jest Pani Anna Tarczyńska na lokal mieszkalny położony w Żninie przy ul. Staszica 
1a/8, składający się z pokoju, kuchni, korytarza i łazienki z wc o łącznej powierzchni użytkowej 24,70 m2, 
wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu lokalu, położonego w Żninie przy ul. Staszica 1a/8 zostanie zawarta pomiędzy Gminą 
Żnin, a Panią Anną Tarczyńską. Jednocześnie ulega rozwiązaniu umowa najmu lokalu położonego w Żninie 
przy ul. 700-lecia 4/1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 
z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 
Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97812E99-3B63-422B-9D06-3AFF15B7AFA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Anna Tarczyńska zwracała się kilkakrotnie z pisemną prośbą o  zamianę mieszkania z większego na

mniejsze, w związku z tym, iż po wyprowadzce córki i  rozstaniu z partnerem jest ono dla niej

zdecydowanie za duże. Najemca lokalu wyraził zgodę na zaproponowaną zamianę. Realizując zapis § 20

załącznika do uchwały IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Żnin, postanowiono

wyrazić zgodę na dokonanie zamiany.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97812E99-3B63-422B-9D06-3AFF15B7AFA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

